
令和7年度 物品等入札結果一覧 （4月分） 

入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R7.4.1 草井保育園外１６園 空調設備保守委託 菱和エアコン㈱ 3,795,000 

R7.4.1 交通児童遊園外１５ 空調設備保守委託 ㈲コーナン冷機 1,287,000 

R7.4.1 浄化槽清掃委託（公園関係） ㈱大栄工業 1,887,336 

R7.4.1 古知野東小学校外１１校プール循環ろ過装置点

検整備委託 

㈲トータルメンテナンス・ツルミ 1,386,000 

R7.4.1 布袋下山公園除草等委託 一般社団法人愛知高齢者事業団 1,650,000 

R7.4.1 古知野東小学校外９校消防設備点検委託 共立防災工事 ㈱ 1,507,000 

R7.4.1 草井保育園外１５園 ごみ（使用済み紙おむつ）

収集運搬委託 

大和エンタープライズ㈱ 単価 6,600 

R7.4.1 職員仮眠用寝具借上 ㈱トーカイ 名古屋支店 月額 104,720 

R7.4.1 鉄筋コンクリートＵ字溝蓋 江南コンクリート工業㈱ 単価 3,883 

R7.4.1 グレーチング 江南コンクリート工業㈱ 単価 17,600 

R7.4.1 布袋北小学校体育館放送機器 秦電化センター 合資会社 4,994,000 

R7.4.2 下般若・後飛保配水場清掃委託 ㈱アース名古屋支店 2,728,000 

R7.4.2 江南市本庁舎及び防災センター宿日直業務委託 創警管財㈱ 19,258,800 

R7.4.2 下般若配水場宿日直業務委託 日本安全警備㈱ 9,653,600 

R7.4.2 
配水場運転管理及び水源地等採水検査委託 

㈱ウォーターエージェンシー 

愛知オペレーションセンター 

30,690,000 

R7.4.2 水質検査委託 一般社団法人愛知県薬剤師会 13,640,000 

R7.4.3 本庁舎等管理委託 光洋ビル管理㈱ 53,446,800 

R7.4.3 江南市スポーツプラザ等総合維持管理委託 ㈱プロパティウッド 50,622,000 

R7.4.3 消防庁舎清掃委託 光洋ビル管理㈱ 5,801,400 

R7.4.3 広報こうなん 坪内印刷工業㈱ 14,318,515 

R7.4.3 健康診査受診券等印刷 ナカバヤシ㈱名古屋支店 2,749,032 

R7.4.3 古知野東小学校外１４校児童・生徒用机及び椅

子 

㈲富田文渓堂 江南支店 5,064,840 

R7.4.3 再生ＰＰＣ用紙Ａ３ ㈱岸五 単価 3,828 

R7.4.3 再生ＰＰＣ用紙Ａ４ ㈱吉村化工 単価 3,080 

R7.4.4 西分庁舎、交通児童遊園清掃委託 光洋ビル管理㈱ 2,838,000 

R7.4.4 布袋ふれあい会館清掃委託 新生ビルテクノ㈱ 名古屋支店 6,930,000 

R7.4.4 環境事業センター、学習等供用施設、公民館、

休日急病診療所清掃委託 

新生ビルテクノ㈱名古屋支店 5,438,400 

R7.4.4 古知野東小学校外７校プール清掃委託 光洋ビル管理㈱ 1,337,600 

R7.4.4 市営住宅給水設備点検委託 ㈱アンキ設備 1,122,000 

R7.4.4 江南市給食従事職員等検便委託 ㈱スペック 名古屋営業所  単価 185 

R7.4.4 江南市指定可燃ごみ収集袋 ㈱日比研究所 41,249,296 



入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R7.4.4 カラス除けネット 中部化成薬品㈱ 名古屋支店 1,133,990 

R7.4.7 電気保安管理委託 日電サービス㈱ 1,434,840 

R7.4.7 草井保育園外１５園 油脂分離槽清掃委託 ㈱尾張クリーンパイプ 2,420,000 

R7.4.7 会議録作成委託 名北ワード㈱ 4,628,250 

R7.4.8 次亜塩素酸ナトリウム 共立機巧㈱ 単価 104.76 

R7.4.8 カラープリンタ用インクカートリッジ ニワセイ 1,904,782 

R7.4.8 量水器（Φ１３）改造 柏原計器工業㈱ 単価 946 

R7.4.8 量水器（Φ１３）大改造 柏原計器工業㈱ 単価 1,672 

R7.4.8 量水器（Φ２０）新品 柏原計器工業㈱ 単価 3,685 

R7.4.8 量水器（Φ２０）改造 柏原計器工業㈱ 単価 1,067 

R7.4.9 学校給食管理システム借上 ㈱JECC 月額 110,880 

R7.4.9 
ページプリンタ用トナーカートリッジ 

NEC フィールディング㈱中部支社

名古屋支店 

8,840,183 

R7.4.9 市民文化会館大・小ホール舞台音響スピーカー アプロ通信㈱中部支社 98,560,000 

R7.4.10 空調設備保守点検委託 ㈱テクノ菱和 名古屋支店 1,540,000 

R7.4.10 道路草刈委託（１） ㈱永井組 2,310,000 

R7.4.10 コピー機借上 ハマヤ 月額 22,275 

R7.4.10 
コピー機借上 

富士フイルムビジネスイノベー

ションジャパン㈱愛知支社 

月額 15,840 

R7.4.10 小型動力ポンプ付積載車 内外物産㈱ 14,300,000 

R7.4.10 紙類売払い ㈱小牧宮崎 3,643,200 

R7.4.10 空き缶（アルミ、スチール）売払い 丸ア金属㈱ 5,896,000 

R7.4.11 最終処分場水質検査委託 尾北環境分析㈱ 1,149,500 

R7.4.11 可燃ごみ収集運搬委託（第１コース） ㈱大栄工業 18,051,000 

R7.4.11 可燃ごみ収集運搬委託（第２コース） 大和エンタープライズ㈱ 15,875,750 

R7.4.11 可燃ごみ収集運搬委託（第３コース） ㈱大栄工業 16,067,700 

R7.4.11 可燃ごみ収集運搬委託（第４コース） シバタ㈱ 16,786,000 

R7.4.11 可燃ごみ収集運搬委託（土曜日コース） シバタ㈱ 1,756,150 

R7.4.11 びん類収集運搬及び容器配送回収委託 シバタ㈱ 19,697,150 

R7.4.11 家電製品等収集運搬及び資源ごみ容器配送回収

委託 

大和エンタープライズ㈱ 19,097,100 

R7.4.11 ペットボトル収集運搬及び容器配送回収委託 シバタ㈱ 9,331,300 

R7.4.11 空カン収集運搬及び容器配送回収委託 大和エンタープライズ㈱ 13,961,200 

R7.4.11 紙類収集運搬及び容器配送回収委託 シバタ㈱ 29,087,300 

R7.4.11 廃プラスチック等収集運搬委託 大和エンタープライズ㈱ 23,857,900 

R7.4.11 戸別収集運搬委託 シバタ㈱ 13,863,300 

R7.4.11 鉄類等中型資源ごみ収集運搬委託 シバタ㈱ 6,814,500 

R7.4.11 布類収集運搬委託 シバタ㈱ 6,653,900 

R7.4.11 中型可燃ごみ収集運搬委託 シバタ㈱ 12,350,250 



入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R7.4.11 犬猫等死骸収集委託 大和エンタープライズ㈱ 3,641,000 

R7.4.11 在宅医療廃棄物等収集運搬委託 ㈱倉衛工業  単価 1,980 

R7.4.11 児童・生徒検尿委託 ㈱中京臨床検査センター 単価 165 

R7.4.14 Microsoft包括ライセンス ㈱フューチャーイン 6,128,086 

R7.4.14 古知野西小学校外７校浄化槽清掃委託 ㈱大栄工業5 3,756,720 

R7.4.14 草井保育園外１０施設 浄化槽清掃委託 ㈱大栄工業 1,059,432 

R7.4.14 古知野西小学校外４校合併浄化槽保守委託 ㈱大栄工業 4,799,520 

R7.4.14 布袋中学校外２校合併浄化槽保守委託 ㈲トータルメンテナンス・ツルミ 2,363,460 

R7.4.16 樹木保全委託 大澤造園土木㈱ 1,155,000 

R7.4.16 
市有バス運転委託 

㈲エムエムイーコーポレーショ

ン 

11,470,800 

R7.4.16 江南市型下水道用鋳鉄製マンホールふた 呼び

６００ 

日之出水道機器㈱名古屋営業所 1,586,200 

R7.4.18 社会資本整備総合交付金事業 江南市公共下水

道事業基本計画及び江南市公共下水道事業計画

変更委託 

㈱NJS 名古屋総合事務所 21,010,000 

R7.4.18 河川水質調査委託 尾北環境分析㈱ 2,431,000 

R7.4.18 防災行政無線保守点検委託 NEC ネッツエスアイ㈱ 中日本支

社 

1,996,500 

R7.4.21 江南緑地公園（草井）芝生広場除草等委託 一般社団法人愛知高齢者事業団 6,820,000 

R7.4.21 中般若グランド施設除草等委託 一般社団法人愛知高齢者事業団 1,012,000 

R7.4.21 職員等健康診断委託 医療法人名翔会 7,299,380 

R7.4.21 コピー機借上(防災安全課) リコージャパン㈱ エンタープ

ライズ事業本部 中部 MA 事業部 

公共営業部 

月額 18,909 

R7.4.24 校務用コンピュータ機器借上 NX・TC リース&ファイナンス ㈱ 

名古屋支店 

月額 393,690 

R7.4.24 軽貨物自動車（ワンボックス型） 江南自動車販売㈱ 1,089,000 

  
 
 
 
















































































































































































































































































































































































































































